
 
Република Србија 

Општина Бабушница 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број:  000007414 2025 04007 004 000 031 075 

03.01.2025. године  

Б А Б У Ш Н И Ц А 

 

 На основу члана 54. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник  РС“, број 

129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 84. и 86. Закона о 

државној управи („Службени гласник РС“, број 79/05, 101/07, 85/10, 99/14, 30/18-др.закон и 

47/18), члана 39. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/16, 

95/18-аутентично тумачење и 2/23-Одлука УС), члана 11. и 12. Закона о електронском 

документу, електронској идентификацији и услугама од поверења у електронском 

пословању („Службени гласник РС“, број 94/17 и 52/21) и члана 18. став 1. и члана 20. став 

1. Одлуке о организацији Општинске управе општине Бабушница („Скупштински преглед 

општине Бабушница“, број 24/22), начелница Општинске управе општине Бабушница 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОДРЕЂИВАЊУ ОВЛАШЋЕНИХ СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА 

ЗА ВОЂЕЊЕ УПРАВНОГ ПОСТУПКА, ОДЛУЧИВАЊА У УПРАВНОЈ СТВАРИ И 

ПРЕДУЗИМАЊУ ПОЈЕДИНИХ РАДЊИ ПРЕ ДОНОШЕЊА РЕШЕЊА У УПРАВНОМ 

ПОСТУПКУ 

 

Члан 1.  

 

 Одређујем следећа овлашћена службена лица за вођење управног поступка, 

одлучивања у управној ствари и доношење и потписивање решења у управном поступку: 

1. Владан Савић, начелник Одељења за привредне делатности; 

2. Милан Пејчић, начелник Одељења за финансије и ванпривредне делатности; 

3. Светлана Ђорђевић, шеф Одсека за финансије и локалну пореску администрацију; 

4. Слободан Станковић, комунални инспектор и инспектор за друмски саобраћај; 

5. Марјан Јевтић, порески инспектор и саветник на пословима утврђивања пореза на 

имовину физичких и правних лица;  

6. Ненад Митић, порески инспектор и саветник на пословима утврђивања локалних 

комуналних такси и накнада, послови пореског књиговодства   

7. Милан Ђорђевић, грађевински инспектор и  

8. Драгана Јовановић Ђорђевић, инспектор заштите животне средине и послови у 

области комуналних делатности, праћење рада јавних предузећа и послови 

финансијског управљања и контроле. 

Члан 2.  

 



 Одређујем следећа службена лица која су овлашћена да воде управни поступак и 

предузимају радње у управном поступку:  

1. Милан Јовановић, саветник на имовинско-правним пословима, пословима саветника 

за заштиту права пацијената пословима бесплатне правне помоћи; 

2. Миљан Лепојев, млађи саветник на имовинско правним пословима и пословима 

јавног информисања; 

3. Силвана Пејчић, саветник на пословима у области пољопривреде, шумарства и 

водопривреде; 

4. Љубиша Павловић, саветник на пословима уређења грађевинског земљишта и 

саобраћаја; 

5. Тијана Ристић, саветник на пословима спровођења јавних набавки и праћења 

реализације закључених уговора; 

6. Драгана Мијалковић Цветковић, млађи саветник на пословима пољопривреде и 

пословима сарадње са организацијама цивилног друштва; 

7. Владица Костић, саветник на пословима администратора мреже и информатике; 

8. Владан Вељковић, саветник на пословима вођења јавних инвестиција и пословима 

припреме и спровођења набавки и јавних набавки и праћења реализације уговора; 

9. Марија Ранђеловић, саветник на пословима за локални економски развој, пројектно 

планирање и пословима припреме и спровођења набавки и јавних набавки; 

10. Негосава Костић, саветник на пословима наплате локалних јавних прихода; 

11. Марија Стојковић, самостални саветник на пословима главног контисте главне 

књиге трезора; 

12. Јелена Ристић, млађи саветник на пословима извршења буџета, финансијског 

планирања и књижења; 

13. Душан Стојановић, млађи саветник на пословима извршења буџета, финансијског 

планирања и књижења; 

14. Јовча Витанов, саветник на административно-финансијским пословима месних 

заједница; 

15. Данијела Пејчић Димитријевић, саветник на пословима управљања људским 

ресурсима и пословима спречавања корупције; 

16. Ана Вељковић Лепојев, самостални саветник на пословима у области туризма и 

пословима енергетски угроженог купца;  

17. Младен Гроздановић, саветник на пословима планирања пословима управљања 

ванредним ситуацијама и пословима обезбеђења безбедности и здравља на раду; 

18. Сандра Петров, координатор канцеларије за младе и млађи саветник на 

административним пословима за потребе Општинског већа и Председника општине; 

19. Драган Станковић, саветник на пословима заменика матичара матичног подручја 

Бабушница, пословима ажурирања бирачког списка, одлучивања о захтевима за 

одобравање бесплатне правне помоћи и пословима вођења пословних књига; 

20. Данијела Искреновић, саветник на пословима заменика матичара матичног подручја 

Бабушница, пословима ажурирања бирачког списка и пружања помоћи месним 

заједницама при изради финансијских планова; 

21. Јелена Златковић, млађи саветник на пословима заменика матичара матичног 

подручја Бабушница, пословима ажурирања бирачког списка и стручно 

административно-техничким пословима за потребе интерресорне комисије; 



22. Иван Димитријевић, саветник на пословима у области друштвене бриге о деци, 

слободан приступ информацијама од јавног значаја и одлучивања о остваривању 

права на бесплатну правну помоћ; 

23. Саша Станковић, саветник на пословима праћења и унапређења доступности, 

ефикасности и квалитета у области образовања и пословима у области заштите 

животне средине; 

24. Дејан Анђелковић, интерни ревизор 

 

Члан 3.  

 

Одређујем следећа службена лица која су овлашћена да предузимају поједине радње 

у управном поступку пре доношења решења: 

1. Слађана Јовановић, сарадник на пословима у области пољопривреде-рад са 

комисијама и странкама; 

2. Небојша Николић, виши референт на пословима урбанизма, грађевинарства и 

комунално-стамбеним пословима; 

3. Ана Лазаревић, сарадник на канцеларијским пословима и пословима утврђивања 

локалних јавних прихода; 

4. Горица Станковић  Танчић, сарадник на пословима борачко-инвалидске заштите, 

избеглих и прогнаних лица, ученичког и студентског стандарда; 

5. Маја Игњатовић, виши референт на пословима ликвидатуре у области друштвне 

бриге о деци и борачко-инвалидске заштите;  

6. Миле Јевтић, заменик матичара матичног подручја Бабушница.  

 

                                                           Члан 4. 

 

Овлашћују се лица из члана 1-3 овог Решења да врше оверу дигитализованог акта и 

оверу одштампаног примерка електронског документа уколико је то потребно за рад на 

предмету на коме раде.  

 

 

Ово Решење доставити лицима из члана 1, 2. и 3 овог Решења, архиви и објавити на 

сајту општине Бабушница. 

 

 

 

НАЧЕЛНИЦА, 

Јована Радовановић 

 


		2025-01-03T11:58:35+0100
	Jovana Radovanović




